



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GOTOUR DANMARK APS

C/O SAMSON TRAVEL A/S, NY LUFTHAVNSVEJ 100, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

2. SEPTEMBER 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. december 2021

Holger Colding-Kristensen

CVR-NR. 41 67 24 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 2. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gotour Danmark ApS c/o Samson Travel A/S Ny Lufthavnsvej 100 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 41 67 24 47 Stiftet: 2. september 2020 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 2. september 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Holger Colding-Kristensen, formand Lars Enevold Pedersen
Direktion	Lars Enevold Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive og udvikle den digitale oplevelsesplatform Gotour i samarbejde med eksterne oplevelsesudbydere og salgs- og distributionskanaler, rejsebureau samt virksomhed forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 452 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende. Årets resultat er stærkt påvirket af Covid-19 og begrænsninger i rejsemuligheder.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2. SEPTEMBER - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		283.507
Personaleomkostninger.....	1	-695.242
Af- og nedskrivninger.....		-166.667
DRIFTSRESULTAT		-578.402
Andre finansielle omkostninger.....	2	-885
RESULTAT FØR SKAT		-579.287
Skat af årets resultat.....	3	127.417
ÅRETS RESULTAT		-451.870
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-451.870
I ALT		-451.870

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		583.333
Goodwill		250.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	833.333
ANLÆGSAKTIVER.....		833.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		139.401
Tilgodehavende selskabsskat.....		227.635
Periodeafgrænsningsposter.....		7.945
Tilgodehavender.....		374.981
Likvide beholdninger.....		75.624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		450.605
AKTIVER.....		1.283.938
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		-1.870
EGENKAPITAL.....		48.130
Hensættelse til udskudt skat.....		100.218
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		100.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.625
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		850.000
Anden gæld.....		214.965
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.135.590
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.135.590
PASSIVER.....		1.283.938
 Eventualposter mv.	 5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. september 2020.....	50.000	450.000	500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-451.870	-451.870
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	-1.870	48.130

NOTER

	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	
Løn og gager	618.619	
Pensioner	53.400	
Andre omkostninger til social sikring	7.638	
Andre personaleomkostninger	15.585	
	695.242	
 Andre finansielle omkostninger		 2
Finansielle omkostninger i øvrigt	885	
	885	
 Skat af årets resultat		 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-227.635	
Regulering af udskudt skat	100.218	
	-127.417	
 Immaterielle anlægsaktiver		 4
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang	700.000	300.000
Kostpris 30. juni 2021	700.000	300.000
Årets afskrivninger	116.667	50.000
Afskrivninger 30. juni 2021	116.667	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	583.333	250.000
 Eventualposter mv.		 5
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
